ckimm xvincieu DE A WAS
.. 	.

' 	-
1 * ) 	 ES TADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000 N.. —

. =eo' 	 E-mail: cm.areias(Muol.com.br

INDICAÇÃO N° 164/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, que conceda permissão para uso do Clube Municipal pela

Cia de Dança Valma Celina, havendo em contrapartida concessão de

bolsas a crianças carentes interessadas nas aulas de dança.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2013.

(=

_..-- ,,,1 .- -,-,_-_-----■,..,
- •-",--- •, ,, t \ AL' 1 JOSÉ G*1 ES DOS SANTOS,----- ,

Vereador PT
_____.-.--:  ______ 	,, ,,,

\ urv' . 	,.' , i„,, , 	o o  N .., • 20,0 \. .1,,tc, 	................... 01., , Áis.

,---
JUSTIFICATIVA 	D•v- - .01 --- --  \ 	 ,,ave ...,.. 	.

--- 	''''
Considerando, as dificuldades encontradas pela

Cia de Dança Valma Celina em honrar com as despesas para manter-se

em funcionamento;

Considerando que, o trabalho apresentado é de

extrema importância para oferecer práticas saudáveis às crianças do
município;

CA.31AM 3•WWICIP_AL DE AREifts
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: cin.a rtIastLuoI.COI1Lbr

Considerando que, o clube municipal, enquanto

não estiver ocupado com as atividades da capoeira poderá ser ocupado

pelo referido grupo;

Considerando que, em contrapartida pela cessão

do espaço há possibilidade de se oferecer "bolsas" a crianças carentes,

promovendo assim, ação social é que apresento a presente Indicação,

que após lida deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.

2